
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a                                                                                    

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ТРЕТЯ СЕСІЯ            
 

РІШЕННЯ 

“25” жовтня 2019 р.                       м.Старобільськ                                          № 63/7       
 

Про списання багатоквартирних  будинків з балансу КП “Благоустрій 
м.Старобільськ” Старобільської міської ради Луганської області 

Керуючись ст.25, п.3 частини 4 ст.42, пп.9,10 п “б” ст.30, ч.5, 6 ст.60 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. ст. 382, 385 

Цивільного кодексу України, ст.6 Закону України “Про об'єднання 

співвласників багатоквартирного будинку”, ст.5 Закону України “Про 

особливості здійснення права власності у багатоквартирному будинку”, 

відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 20.04.2016 №301 “Про 

затвердження Порядку списання з балансу багатоквартирних будинків”, 

Старобільська міська рада Луганської області 

ВИРІШИЛА: 

1. Комунальному підприємству “Благоустрій м.Старобільськ” 

Старобільської міської ради Луганської області списати з балансу 

комунального підприємства багатоквартирні будинки згідно чинного 

законодавства. 

2. Надати повноваження виконавчому комітету Старобільської міської 

ради Луганської області щодо погодження актів про списання 

багатоквартирних будинків з балансу КП “Благоустрій м.Старобільськ” 

Старобільської міської ради Луганської області. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на постійну комісію 

міської ради з питань економічного розвитку, бюджету, фінансів та 

комунальної власності. 

 

 

Міський голова                 Підпис                               Яна ЛІТВІНОВА 

 

 

 

 
   


